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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2025

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS

QUANTIDADE /

CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL

ESTRUTURADO

FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO

FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO

INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES

EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QTDE COTAS

44.619.171
356.195
128
44.262.848

6.732.594
1.807.251
4.925.343

23.195
23.195

51.374.960

VALOR
ALOCADO

1.634.124.695,13
1.069.791.124,71
497.459,14
563.836.111,28

0,00
110.895.304,39
107.614.792,97

3.280.511,42
81.578.440,91
2.322.515,35
79.255.925,56

51.545.059,44
51.545.059,44

0,00
0,00

158.792,07
158.792,07

1.878.302.291,94

/fusescprevidencia [B /fusesc @ /fusesc

% PARTIC.

87,01
56,96

0,03
30,02

0,00
5,90
5,73
0,17
4,34
0,12
4,22

2,74
2,74

0,00
0,00

0,01
0,01

100,00

Esta informacdo foi gerada a partir do sistema de informagGes da FUSESC, sendo seu contetido monitorado e de propriedade da FUSESC.



