

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2025

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	44.619.171	1.634.124.695,13	87,01
TÍTULOS PÚBLICOS	356.195	1.069.791.124,71	56,96
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	497.459,14	0,03
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	44.262.848	563.836.111,28	30,02
RENDA VARIÁVEL	0	0,00	0,00
ESTRUTURADO	6.732.594	110.895.304,39	5,90
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	1.807.251	107.614.792,97	5,73
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.925.343	3.280.511,42	0,17
IMOBILIÁRIO	23.195	81.578.440,91	4,34
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.195	2.322.515,35	0,12
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		79.255.925,56	4,22
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		51.545.059,44	2,74
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		51.545.059,44	2,74
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		158.792,07	0,01
CAIXA E BANCOS		158.792,07	0,01
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	51.374.960	1.878.302.291,94	100,00